
 
 

CITTA’ DI SAVIGLIANO 

(PROVINCIA DI CUNEO) 

 
 AREA DIRIGENZIALE 1  

6° SETTORE - DEMOGRAFICI 

 
 

Determinazione n. 8 
 

 
OGGETTO: Impegno spesa indennità di missione personale Affari Demografici- anno 2025- € 

17,24= -cap - 287 - Indennità di missione e Rimborso Spese viaggi Personale 
dipendente Affari Demografici – 

 

 IL DIRIGENTE DELL’AREA 
 

 
 

Visto l’articolo 184 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/8/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto l’art. 50 del regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 38 del 22/11/2023; 
Visto il Regolamento per la disciplina delle acquisizioni in economia di forniture e servizi; 
Visto il Documento Unico di regolarità contributiva; 
Visto il Decreto Sindacale n. 21 del 07/12/2023 di incarico dirigenziale Area 1; 

Vista la determinazione n. 1239 del 31/12/2024 di conferimento dell’incarico di responsabile di Settore; 
Vista la deliberazione di Consiglio n. 52 del 19/12/2024 Approvazione della Nota di aggiornamento al 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025/2027 
Vista la deliberazione di Consiglio n. 53 del 19/12/2024 Approvazione Bilancio di Previsione 2025/2027 
Vista la deliberazione di Giunta n. 1 del 13/01/2025 di approvazione del PEG 2025/2027 

 
ravvisata la necessità di dover provvedere all’Impegno di € 17,24= su   

 

capitolo 287 INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSI SPESE VIAGGI 

PERSONALE DIPENDENTE AFFARI DEMOGRAFICI 

 
per l’erogazione delle indennità e rimborso spese per missioni effettuate dal personale del Settore 6° - 
Affari Demografici;  

 
 

D E T E R M I N A 
 

1. al fine di provvedere alle indennità e rimborso spese relative alle missioni effettuate dal personale del 

Settore 6° - Affari Demografici, è assunto per l’anno 2025 l’impegno di € 17,24= sul: 



 

€ 17,24= cap. 287  INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSI SPESE VIAGGI 

PERSONALE DIPENDENTE AFFARI DEMOGRAFICI 

Missione 01 Servizi Istituzionali, generali e di gestione 

Programma 07 Elezioni consultazioni elettorali – Anagrafe e Stato 

Civile 

Titolo 1 Spese correnti 

Macro 103 Acquisto di beni e servizi 

Piano finanziario Indennità di missione e di 

trasferta 

1.03.02.02.002 

2. di dare atto che il presente impegno viene disposto ai sensi dell’art. 183 del D.Lg. n. 267/2000 e che le 

conseguenti spese potranno essere effettuate subordinatamente agli adempimenti previsti dal 1° com-

ma del medesimo articolo. 

 
 
 

Savigliano, lì 10 marzo 2025  IL DIRIGENTE DELL’AREA 
 

PAOLO GOLDONI 
 

(Firmato Digitalmente) 

 
 


